

ZAC du Carreau de la Mine
Impasse du Lavoir
13590 MEYREUIL

Tél. : 04 42 20 01 14
Fax : 04 42 20 07 92
e-mail : contact@connect-sytee.com
site : www.connect-sytee.com

Références
Bon de commande N°1
Marché n° 2025-009
SIRET : 25840251000022

FACTURE	DATE	CLIENT
26100006	31/01/2026	CLI00000192

Représentant	Jeremy L'HOSTIS
--------------	-----------------

Contact client	Remi JOUVAL
----------------	-------------

SIRTOM DE LA REGION D'APT BP 99 84403 APT CEDEX FRANCE
N° Siret du client : 25840251000022

Devise : EUR

Produit	Désignation	Qté	P.U. HT	Rem.	P.U. Net	Montant HT	TVA
	<u>BL N° 26000100 de 30/01/2026</u>						
CS-6CA003	<u>Conteneur enterré 3m3 fond fermé OM</u> Cuvelage en béton 3m3. Cuve intérieure en PEMD 3m3 à fond fermé. Anse pour crochet automatique. Borne d'introduction Léonis OM. Plateforme de sécurité à vérins à gaz. Plateforme piétonnière rabattable en résine Gris granit.	6,00	6 920,000		6 920,000	41 520,00	1
CS-6CA003	<u>Conteneur enterré 3m3 fond fermé EMR</u> Cuvelage en béton 3m3. Cuve intérieure en PEMD 3m3 à fond fermé. Anse pour crochet automatique. Borne d'introduction Léonis EMR. Plateforme de sécurité à vérins à gaz. Plateforme piétonnière rabattable en résine Gris granit.	6,00	6 920,000		6 920,000	41 520,00	1
CS-6DA001	<u>Conteneur enterré standard 3m3 à fond ouvrant Verre</u> Cuvelage en béton 3m3. Cuve intérieure en PEMD 3m3 à fond ouvrant. Trappe de fond 180L. Double crochet. Borne d'introduction Léonis Verre. Plateforme de sécurité à vérins à gaz. Plateforme piétonnière rabattable en résine Gris granit.	5,00	6 920,000		6 920,000	34 600,00	1
PORT	<u>Franco de port</u>	3,00	0,000			0,00	1
7AA009	<u>Déchargement</u>	17,00	275,000		275,000	4 675,00	1
	<i>Sous-total BL : 122 315,00</i>						

Code	Tx	Base HT	Montant TVA
1	20,00	122 315,00	24 463,00

Net HT	122 315,00
Total TVA	24 463,00
Net à payer TTC	146 778,00

Mode de règlement	Mandat administratif à 30 jours net	Echéance : 02/03/2026
-------------------	-------------------------------------	-----------------------

Domiciliation	BNPPARISBAS CONNECT ET SOTKON
---------------	-------------------------------

IBAN : FR76 3000 4024 9800 0101 7966 914
SWIFT : BNPAFRPPXXX

Page 1/1

Les marchandises livrées demeurent notre entière propriété jusqu'au paiement intégral de leurs prix (Loi du 12.05.80). Pas d'escompte pour paiement anticipé, passée la date d'échéance, tout paiement différé entraîne l'application d'une pénalité de 3 fois le taux d'intérêt légal (Loi 2008-776 du 04/08/2008) ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros (Décret 2012-1115 du 02/10/2012)

SARL au capital de 100 050€ - SIRET 49262422600022 - N° TVA Intra. : FR90492624226 - RCS : Aix-en-Provence B 492 624 226